
   
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №10 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

 

«28» декабря 2016 года                                                                №103                  

 
О плане работы Комиссии 

 на 1-е полугодие 2017 года 

       

 

 

 В целях реализации Комиссией полномочий, установленных статьей 26 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга «О территориальных избирательных комиссиях» 

Территориальная избирательная комиссия № 10 

 

 

РЕШИЛА: 

 

1.Информацию председателя Территориальной избирательной комиссии №10 

об исполнении плана работы на второе полугодие 2016 года принять к 

сведению. 

 

2.Утвердить План работы Территориальной избирательной комиссии №10  

на период с 01 января  по 31 мая 2017 года согласно приложению. 

 

3. Контроль исполнения данного Решения возложить на председателя 

Территориальной комиссии №10 Авдееву Г.А. 

 

 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии №10                                               Г.А. Авдеева 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии №10                                              Е.Ю. Ландышева 

 

 

 



 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №10 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

 

«28» декабря 2016 года                                                                №104                    

 

 

О структуре и штате аппарата 

Территориальной избирательной комиссии № 10 

 
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 15.06.2005  № 302-34 «О реестре 

государственных должностей Санкт-Петербурга и реестре должностей государственной 

гражданской службы Санкт-Петербурга», Законом Санкт-Петербурга от 20.07.2006  

№385-57 «О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге» 

Территориальная избирательная комиссия №  10   

 

 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить  структуру  аппарата Территориальной избирательной комиссии 

№ 10  в пределах средств, предусмотренных в бюджете Санкт-Петербурга  на  2016 год 

согласно пункту 1 приложения. 

2. Утвердить штат аппарата Территориальной избирательной комиссии № 10 в 

пределах средств, предусмотренных в бюджете Санкт-Петербурга  на  2016 год согласно 

пункту 2 приложения. 

3. Общее руководство работой аппарата Территориальной избирательной 

комиссии №  10 возложить на председателя территориальной избирательной комиссии № 

10  Авдееву Г.А. 

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию. 

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя  территориальной 

избирательной комиссии № 10  Авдееву Г.А. 

 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии №10                                               Г.А. Авдеева 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии №10                                              Е.Ю. Ландышева 


